Quamuis enim isthuc, et agri fertilitas et incolarum gloria possit  

peregrinantes adducere qui tamen a nobis allegantur, ii inter majo- 

res longioris vitae difficultates non armantur ferro, non stipantur  

milibus, non petunt thesauros, sed unam sitiunt salutem animarum  

losque, ut par est, benevolenter excipi,. ubicunque humanitas domi- 

natur. Quae gens enim tam ferrea extra anni, solisque vias, repe-  

tietur, quae eos inhospitali buritate violet, duos suae felicitatis  

curatores adesse cognoverit? Quare cum Principatus Tui decus ha- 

bere credaris, velle beneficentia gloriam et patrocinium innocentiae,  

haud, temere possumus Sacerdotibus nostris polliceri an officia,  

quibus, viris tuam gloriam curaturis Nobilitatis tuae humanitas de- 

clarabitur. Certe si perfeceris (ne nos hujus spei peniteat) fama tui 
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Principatus Caucasi scopulos et Ponti limites praetergressa, Ramam  

perveniet, auditura, plausus, quos nationes in hac Orbis patria dare  

solent Prircipipus Apostolica Sede merentibus. Christi Regum arbi- 

ter qui pulchros esse vult pedes Evangelizantium pacem cum se in  

hospitatibus excepi profiteatur facile est conijcere quae proemia pa- 

ret beneficentiae ac pietati tuae Ei autem dum Roma servit colitur  

tributis provinciarum et opsequiis Regum. Digni autem (Jrbis mo- 

res, qui ubique filios Ecclesiae Romanae commendari possint. Hic  

enim hospitia patefiunt exteris nationibus: patet aditus ad sacros  

principatus peregrinae virtutis, et cum diversae gente hic commo- 

rentur omnes tamen se, tanquam in Patria vivere testantur in urbe,  

Parente generis humani. Hanc urbem demerebitur Nobilitatis tuae  

iis beneficiis per quae efficiatur ut Romani sacerdotes in Georgiam  

pervenientes non se in exilium ablegatos sed in Patriam missos  

fateantur. Eos ergo audire poteris, testes charitatis nostrae quae  

tibi semper divinum patricinium et populorum benevolentiam preca- 

bitur. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem die 4 Julii  

1626. Pontificatus nostri anno tertio. (Archi. Vati.). 

26. 

     (1) თეათინელების არხივი რომში. 

28. 

     (2) Lectoris existimatione relinquo fructum quo in Guriele sub  

tam benefico Principe Clericorum Reguliarum broedicatio redunda-  

rit, a quibus insuper instituto domi Collegio pueri, dono sibi oblati  

partim ab eodem Principe, partim ao aliis eorum dominis et partim  

a parentibus qui eos prae nimia paupertate alere non volebant quo-